
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Üniversite Yönetim Kurulu
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Döner sermaye gelirleri (yapılacak iş ve
hizmetler, üretilen malların satışı karşılığı
sağlanan gelirler ile bağış, yardım ve sair

gelirler) oluşur.

Her mali yıl sonunda Döner Sermaye
İşletmesine ait birimlerdeki ilgili

ABD'larından verecekleri hizmetlere ait
ücretlerin belirtilerek ilgili Dekanlığa

bildirilir.

İlgili birimlerin Döner Sermaye gelirlerini
oluşturacak faaliyet alanları ve

fiyatlandırılması ile ilgili Yönetim Kurulu
Kararı alınır.

Alınan Yönetim Kurulu Kararı, Üniversite
Yönetim Kurulu onayına sunulur.

Karar
onaylandı

mı?

Onaylanan Yönetim Kurulu Kararı ilgili
birimlere gönderilir ve uygulamaya konulur.

Birim faaliyetleri ile ilgili müracaatların
yapılması sonucu oluşan gelirler; fatura ve

makbuz karşılığı, vezne yada banka hesabına
yatırılmak sureti ile tahsil edilir.

Makbuz
karşılığı

vezneye para
yatırılır.

Tahsilat çıktısı
parayı yatıran
kişiye verilir.

Bankalardan
günlük ekstreler
alınır. Hesaba
yatan ve çıkan
paralar kontrol

edilir.

Gün sonunda
tahsil edilen

paralar
makbuzları ve

dökümü ile
birlikte bir

nüshası
Saymanlık
muhasebe

birimi veznesine
gönderilir.
Saymanlık

onaylayarak bir
suret birime

verir.

Tahsil edilen
paralar MİF

düzenlenerek
ilgili gelir

hesabına alınır.
Ekleri ile

birlikte görevli
veznedar
tarafından
Saymanlık
Muhasebe

birimi veznesine
teslim edilir.

Muhasebe
birimi

tarafından
teslim alınan
paralar, ilgili

banka hesabına
Saymanlık
veznedarı
tarafından
yatırılır.

Kesilen muhasebe fişleri ekleri ile
birlikte ilgili dosyaya kaldırılır.

Tahsil edilen
tutarlar doğru

mu?

Niteliği tesbit
edilemeyen
tutar emanet

hesabına alınır.
Eksik veya fazla

tutarın nedeni
tesbit edilir.

Bankaya giren
paranın ve ilgili
gelir kaydının

muhasebe işlem
fişi kesilir
Saymanlık

Müdürlüğüne
gönderilir.
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